
 

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

 

CNPJ: 76.205.665/0001-01 
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000   

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023 – PMM – COM ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2023-LIC 

MODALIDADE: Registro de Preços. 

TIPO: Menor preço unitário por item. 

 

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 005/2023 – PMM, cujo objeto é 

a Contratação de empresa para realização de serviços na manutenção preventiva, corretiva e/ou 

recuperativa do sistema elétrico e ar condicionado dos veículos multimarcas da frota municipal. A 

empresa habilitada é: 

 

A empresa JANDER LUIZ LOSS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 81.730.285/0001-18, vencedora 

nos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 e 10 perfazendo o valor total de R$ 642.914,40 (seiscentos e 

quarenta e dois mil e novecentos e quatorze reais e quarenta centavos). 

  

 

Marmeleiro, 06 de março de 2023. 

 

 

 

 

 

Paulo Jair Pilati 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

229

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br


        

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 7 DE MARÇO DE 2023 ANO: VII                   EDIÇÃO Nº: 1431- 7 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 4 

 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

Art. 1º - Cancelar a Licença por Motivo de Doença em Pessoa da Família concedida pela Portaria 6.612, de 21 de outubro 
de 2021, concedida a servidora Ângela Maria dos Santos, matrícula 14125/1, cargo de Servente-Merendeira, período de 
concessão de 13/10/2021 a 12/10/2023. 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Marmeleiro, 6 de março de 2023. 
 
PAULO JAIR PILATI 
Prefeito de Marmeleiro 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023 – PMM – COM ITENS 
EXCLUSIVOS PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2023-LIC 

 
MODALIDADE: Registro de Preços. 
TIPO: Menor preço unitário por item. 
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 005/2023 – PMM, cujo objeto é a Contratação 
de empresa para realização de serviços na manutenção preventiva, corretiva e/ou recuperativa do sistema elétrico 
e ar condicionado dos veículos multimarcas da frota municipal. A empresa habilitada é: 
A empresa JANDER LUIZ LOSS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 81.730.285/0001-18, vencedora nos itens 01, 02, 
03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 e 10 perfazendo o valor total de R$ 642.914,40 (seiscentos e quarenta e dois mil e novecentos 
e quatorze reais e quarenta centavos). 
 
Marmeleiro, 06 de março de 2023. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 – PMM – COM ITENS 
EXCLUSIVOS E COM COTA RESERVADA PARA ME E EPP E AMPLA CONCORRÊNCIA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023-LIC 
 
MODALIDADE: Registro de Preços. 
TIPO: Menor preço unitário por item. 
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 001/2023 – PMM, cujo objeto é a Contratação 
de empresa para fornecimento de refeições (marmitas), atendendo as necessidades dos Departamentos 
solicitantes. A empresa habilitada é: 
A empresa RESTAURANTE DA VO JOANA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 03.151.527/0001-05, vencedora nos 
itens 01, 03 e 04 perfazendo o valor total de R$ 222.440,00 (duzentos e vinte e dois mil e quatrocentos e quarenta reais). 
O item 02 foi considerado fracassado. 
 
Marmeleiro, 06 de março de 2023. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA 
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2023-LIC 

 
MODALIDADE: Registro de Preços. 
TIPO: Menor preço unitário por item. 
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 003/2023 – PMM, cujo objeto é a contratação de 
empresa para Elaboração de Plano de Manutenção, Operação e Controle – PMOC, bem como a manutenção 

230



comercial@bemparana.com.brEditais Curitiba, terça-feira,  7  de março de 2023 - edição 12.108 13
231



38 3ª feira | 07/Mar/2023 - Edição nº 11364

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ – PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº. 003/2023-PMM

em 03 de março de 2023

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE  ENGENHARIA  / 
ARQUITETURA, PARA A EXECUÇÃO DAS OBRAS DE AMPLIAÇÃO 
DO  HOSPITAL  MUNICIPAL  DE  MARINGÁ  THELMA  VILLANOVA 
KASPAROWICZ.. E  ntrega dos Envelopes  : até as 09:00 horas do dia 11 (onze) 
do mês de abril de 2023.  Abertura das propostas: às 09:00 horas do dia 11 
(onze) do mês de abril de 2023, na Diretoria de Licitações – Av. Rebouças,  
200 – Zona 10 – Maringá-PR. O edital completo estará disponível através do 
site: www.maringa.pr.gov.br/  portal  transparencia  .

Edson Ribeiro Scabora
Prefeito do Município de Maringá em Exercício

20329/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ – PARANÁ

AVISO DE PRORROGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2023-PMM

em 03 de março de 2023

Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇO  para  aquisição  de  TESTE RÁPIDO,  por 
ensaio imunocromatográfico, para detecção simultânea dos VÍRUS COVID, 
INFLUENZA A e INFLUENZA B, por solicitação da Secretaria Municipal de 
Saúde,  através da Secretaria  Municipal  de Logística  e  Compras  -  SELOG. 
Recebimento das propostas:- até as 08:30 horas do dia 06 (seis) de abril de 
2023.  Abertura das propostas:-  às 08:30 horas do dia  06 (seis)  de abril  de 
2023. Início da sessão de disputa de lances:- às 08:30 horas do dia 06 (seis) de 
abril de 2023, no site  www.gov.br/compras/pt-br – COMPRASNET. O edital 
completo  estará  disponível  através  do  site: 
www.maringa.pr.gov.br/  portal  transparencia.

Ulisses de Jesus Maia Kotsifas
Prefeito do Município de Maringá

20330/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ – PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 066/2023-PMM

em 03 de março de 2023

Objeto:  Registro  de  Preço  para  aquisição  de  MOBILIÁRIOS  DE 
ESCRITÓRIO  E  CADEIRAS,  em  atendimento  às  necessidades  das 
Secretarias e Órgãos vinculados ao Município de Maringá, da Administração 
Indireta ou Autarquias do Município, por solicitação da Secretaria Municipal 
de Logística e Compras – SELOG. Recebimento das propostas:- até as 08:30 
horas do dia 18 (dezoito) de abril de 2023. Abertura das propostas:- às 08:30 
horas do dia  18 (dezoito)  de abril  de 2023.  Início da sessão de disputa de 
lances:-  às  08:30  horas  do  dia  18  (dezoito)  de  abril  de  2023,  no site 
www.gov.br/compras/pt-br –  COMPRASNET.  O  edital  completo  estará 
disponível através do site: www.maringa.pr.gov.br/  portal  transparencia.

Ulisses de Jesus Maia Kotsifas
Prefeito do Município de Maringá

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ – PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 066/2023-PMM

em 03 de março de 2023

Objeto:  Registro  de  Preço  para  aquisição  de  MOBILIÁRIOS  DE 
ESCRITÓRIO  E  CADEIRAS,  em  atendimento  às  necessidades  das 
Secretarias e Órgãos vinculados ao Município de Maringá, da Administração 
Indireta ou Autarquias do Município, por solicitação da Secretaria Municipal 
de Logística e Compras – SELOG. Recebimento das propostas:- até as 08:30 
horas do dia 18 (dezoito) de abril de 2023. Abertura das propostas:- às 08:30 
horas do dia  18 (dezoito)  de abril  de 2023.  Início da sessão de disputa de 
lances:-  às  08:30  horas  do  dia  18  (dezoito)  de  abril  de  2023,  no site 
www.gov.br/compras/pt-br –  COMPRASNET.  O  edital  completo  estará 
disponível através do site: www.maringa.pr.gov.br/  portal  transparencia.

Ulisses de Jesus Maia Kotsifas
Prefeito do Município de Maringá

20324/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ – PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 067/2023-PMM

em 03 de março de 2023

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA 
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  CONTÍNUOS  DE  LAVANDERIA 
HOSPITALAR COM LOCAÇÃO DE ENXOVAL, pelo período de 12 meses, 
para atender ao Hospital Municipal de Maringá (HMM), Unidades de Pronto 
Atendimento (UPA´s), Complexo Maringaense de Saúde Mental (CAPS AD, 
CAPS i, CAPS III)  e Atenção Primária à Saúde (APS) desta municipalidade,  
em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde – SAÚDE, por solicitação da 
Secretaria  Municipal  de  Logística  e  Compras  – SELOG. Recebimento  das 
propostas:-  até  as  08:30  horas  do  dia  21  (vinte  um)  de  março  de  2023.  
Abertura das propostas:- às 08:30 horas do dia 21 (vinte um) de março de  
2023.  Início da sessão de disputa de lances: às 09:30 horas do dia 21 (vinte 
um) de março de 2023, no site  Plataforma do Banco do Brasil – licitacoes-
e.com.br. O  edital  completo  estará  disponível  através  do  site: 
www.maringa.pr.gov.br/  portal  transparencia.

Edson Ribeiro Scabora
Prefeito do Município de Maringá em Exercício

20332/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ – PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 069/2023-PMM

em 03 de março de 2023

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) 
ESPECIALIZADA(S)  PARA  REALIZAÇÃO  DE  EXAMES 
COMPLEMENTARES EM CANDIDATOS/SERVIDORES/EMPREGADOS 
PÚBLICOS,  AVALIAÇÃO  PSICOLÓGICA  ADMISSIONAL,  EXAMES 
LABORATORIAIS,  DE  IMAGEM,  DE  DIAGNÓSTICO  VISUAL, 
AUDIOMETRIA E FONOAUDIOLOGIA, DESTINADOS À SECRETARIA 
MUNICIPAL DE  GESTÃO  DE  PESSOAS  (SEGEP)  –  DIRETORIA DE 
SAÚDE  OCUPACIONAL,  POR  SOLICITAÇÃO  DA  SECRETARIA 
MUNICIPAL DE LOGÍSTICA E COMPRAS – SELOG.. Recebimento das 
propostas:-  até  as 08:30 horas do dia  28 (vinte  e oito)  de março de 2023. 
Abertura das propostas:- às 08:30 horas do dia 28 (vinte e oito) de março de 
2023. Início da sessão de disputa de lances: às 09:30 horas do dia 28 (vinte e 
oito) de março de 2023, no site  Plataforma do Banco do Brasil – licitacoes-
e.com.br. O  edital  completo  estará  disponível  através  do  site: 
www.maringa.pr.gov.br/  portal  transparencia.

Edson Ribeiro Scabora
Prefeito do Município de Maringá em Exercício

20334/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ – PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 070/2023-PMM

em 03 de março de 2023

Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  A  CONTRATAÇÃO  DE 
EMPRESA(S)  ESPECIALIZADA(S)  NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
FRESAGEM,  RECAPEAMENTO  E  RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTO 
PARA  ATENDIMENTO  DA  GERÊNCIA  DE  PAVIMENTAÇÃO,  POR 
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. 
Recebimento das propostas:- até as 08:30 horas do dia 24 (vinte e quatro) de 
março de 2023.  Abertura das propostas:- às 08:30 horas do dia 24 (vinte e 
quatro)  de março de 2023.  Início da sessão de disputa de lances:  às 09:30 
horas do dia  24 (vinte  e quatro)  de março de 2023, no site  Plataforma do 
Banco do  Brasil  – licitacoes-e.com.br. O edital  completo  estará  disponível 
através do site: www.maringa.pr.gov.br/  portal  transparencia.

Edson Ribeiro Scabora
Prefeito do Município de Maringá em Exercício

20335/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ – PARANÁ

AVISO DE PRORROGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 480/2022-PMM

em 03 de março de 2023

Objeto: Registro de preço para contratação de empresa especializada em poda 
e  desbarra  de  árvores,  para  atendimento  das  necessidades  da  Secretaria 
Municipal de Educação - SEDUC, por solicitação da Secretaria Municipal de 
Logística  e  Compras  -  SELOG. Recebimento  das propostas:-  até  as  08:30 
horas do dia 11 (onze) de abril de 2023.  Abertura das propostas:- às 08:30 
horas do dia 11 (onze) de abril de 2023. Início da sessão de disputa de lances:- 
às  08:30  horas  do  dia  11  (onze)  de  abril  de  2023, no site 
www.gov.br/compras/pt-br –  COMPRASNET.  O  edital  completo  estará 
disponível através do site: www.maringa.pr.gov.br/  portal  transparencia.

Ulisses de Jesus Maia Kotsifas
Prefeito do Município de Maringá

20337/2023

Marmeleiro

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023 – PMM – COM ITENS 

EXCLUSIVOS PARA ME E EPP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2023-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 005/2023 
– PMM, cujo objeto é a Contratação de empresa para realização de serviços 
na manutenção preventiva, corretiva e/ou recuperativa do sistema elétrico 
e ar condicionado dos veículos multimarcas da frota municipal. A empresa 
habilitada é:
A empresa JANDER LUIZ LOSS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
81.730.285/0001-18, vencedora nos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 e 10 
perfazendo o valor total de R$ 642.914,40 (seiscentos e quarenta e dois mil e 
novecentos e quatorze reais e quarenta centavos).

Marmeleiro, 06 de março de 2023.
Paulo Jair Pilati

Prefeito
21143/2023

232



Atos Oficiais Quarta-feira,8.3.2023 - N" 7.658 JORNALDT nilrnÃO I

idtrì, l.rr. ÍFk.¡..rrùiltk..ñnd',

lhbilñri. hon[r. drdN, .ôù\.,

l¡ftùnñ rili hildúHl hdúi,

r'$tr,(.rlnh¡did(,¡.irri

rñitôr crrÀ d(d.,..rhù!dr!!tr Fhd:
klr: nt, ùtr.ilhd.rid{i

M6qrl hstrhñ. ñd., ¡qrsr:
Il¡hrli: dd.td¡b, il{ilú, rfil,cdkhl
f.kd. frrur.hdi filrr r.dtrldr DEFmd! d4ithn:
[hrilh: olúi./ñr'¡¡, irh, ßdf, .J¡:
ncñtúo¡: ¡bobilÁh( .ffirs4 .húdu, .our.. rNilú.

I Ý¡ddldr \úr ùllK, rglb, ¡toh, !ßhi. nlo d.
irf .il. hr&¡h, ndl.r., dtrtrrdñ. ñFtho.rc. o.ùrn!¡hi
h(ild. ÝlñqÈ.nl'.
I vid.d¡ú. dld¡ àu cd: rôtrtrr., cño[ hlcñfrÌ

'fllhû 
vrFñ..¡rhù, onÿÈnord.,

¡l.dG hhh.. cnirñlr¡. cûncl¡..oi¡n ilok.

d. tuhr dum tur¡ l.úlvldurl |rm¡lr.ù.{ñõr[

l.ú¡rúo,.¡ßtdñ, d$to;

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
¿tÎn^Îo n^n^ nuDt.tc^çÀo

coNrn^To DE tnt9l^(Ão DEstRvtçosil.0tÿ¡0ù
. Í'qrrflltililoñ.t¡talrt,PMiD

COtTn^lÁNlÍr MliNtClllo D: Ñ^nMtlntno
coNfl uu¡a! coiltrNIc^çòns Íot.t.f N0rRo t.lfr^
ontETo: Cmrifttio d. FFr ts6 tñdo d! rdfð ù qrdh hÞßo, nrdh dhld o (r¡S d.
sm,idßo Nhô MoikrúûlhõÉth -rR.
v¡l,Olllol¡1.:¡.nlX¡hfi lNÝ.irr.dr.odll.(rj'(.nldEJi,
nn^7o D[ Ex¿c!çtro F v(¿dct^r o.ùrhi.kd;*ñd.d. f(do,.ìnr*,,6,hJqdrilil!d. !u
lrlDilun. tu !.1r, rd M iç ù4o dc :0)¡,

Pono: Ciñil.r & Àl¡ùEktñ, hrút ù ¡¡nri.
M¡ntrkh, n7ilrñmt.¡0:j,

IiùlôJiIl'lhl¡

¡nh, ik¡[( hhó,.óntÞ¡l¡..oildi,

[,{,

ltl¡

rhMm ¡^nÂ ¡uBLtcÁç^o

^t^ 
DEtrDCtSnO D! IRF¡OS FO$n0r!

FnEc^o ELETnôNrco N' muîrr
MWcl¡to Dn Àf^nMa.ErRo

0t lm

El4b e ¡hio & ilmutcsh (þrb .
CúÌdó - ¡M( . lhñ 

^FÉlhot 
dc 

^rCñúì.|ññio¿c 7.M0 

^ 
m.M [drll -1rß ¡4,ú aJ!o@

MUNrcl¡to Dn Ñ^nÀfi t-dno

0xTR^lo t^t^ ¡ùn[rc^çÃo

^1¡ 
D[ R[CtÍnO ht nlE(os N.i!00N

mrcÃo EL¿lnóNtco N. mrrol!

tt)

ù:n1¡.

l.Ïo^

0l lfi
ù 

^r 
Condk¡múo d. 7,0@ 

^ tlt.m 1!,t20,00

0¡ tó ¿ó0,m {,16,@

0t il Un. tnm t.ts,m

65 110,m t!.ú5q00

0t

s(drço dr ttñFÈ dc il,.dhión!úo dr I ¡.0m

t0 ?01 ¡t,ra{,00

Í ,r tý,ñ

t1 If
s^itú d. drnilkild.d.rdqùût !r ù.
údkioitdc oil. 6110 hhlilor 6 SdUdFl
dc hiRor ù d!d.r . ilr(nú c nt¡ d. Ð,00 t,atrm

t! !t lôt,m t,rtJ@

!6 lrho dc ñh d. l/a ¡¡E ¡ñbl(ro ù 
^ra.ñ¿Llùi¿.hhlnN¡. tr "i.

tt!,m

t, It ,uoo qc oo,. n. ,,¡ trd rßtrhil. d! 
^tcddl.hr¡ôhhlu. ¿. r! ñn l¡t.00

l6 J¡
Fd ßiù¡nftro d.

nù{hûr d. srlf 
^¡ 

(drloiú, nób d.
lmnmffr l0mdru.

?,m !r,m

It ¡i
c.r¡ñrc Rctrìdô unhrÃil ¡¡ñ 

^tondllôiidû d. t,om i !ú,ñnIUl. .ó

l'*i'l,l'":T:it'j'..'::":i1ì:'r n'h' Li!{,@

!t il

,,

l1

ÊXTRATO PARA PUBLICAçÄO
coNTRATO DE PRESTAçÄO DE SERVTçOS N'0162023

(D¡spsnsa por Ltmlte N"003i2023 - p¡¿í\,i)

coNTRATANTE: MUNtCfptobe u¡Rlr.lerelno

ExTRATo PARA PUBLIcAcÄo
CoNTRATO ÒE PRESTAçÁO Oe SenViços N. orrtzozs

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo ds v¡gâncla do conlrato ærå p6to p€rlodo do 3
(kês) mores @ntados da dala da æsinatura d€ sua aslnalurà, ou sJa, alé 06
ds junho de 2023.
DATA DEASSINATURA DO CONTRATO:07 de morço ds 2023.
FORO: Comercs do l\,lameleho, Estado do paraná,

Msmeloiro,0T d€ msrço de 2023,
Peulo Jah pilail

profeilo

EXTRATO PARA PUBLICAÇÄO
IERMo DE REscIsÄo Do

coNTRAÌo DE PRESTAÇÃo DE sERVtços No i76/2022
(Chamamenlo Públlco N0.009/2022 - PñtM - tnexlgtbilidsde No 048/2022)
CONTRATANTE: i.,IUNICf PIO DE MARMELEIRO
CONTRATADO: MONTAGNA SERVIÇOS MÉDICOS LTOA
OBJETO R€elsão amlgávot do Conlralo do p¡ostação de SôNlços no 176/2022.
DATADE ÂSSINATURA:02 d6 narço de 2023.
FORO: Foro da Comarcs d6 Mmeleho, Eslado do paranó.

Mamoletro,02 de março de 2023,
Paulo Jah pllst¡

Pref€lto d€ Mamoleko

!ô!1.

Paulo Jah Pllall
Prefoito

AVIso DE HoMoLoGAÇÃO

PREGÃo ELEfRÔNIco No OO5/2023 - PMM - coM ITENs EXcLusIVos
PARAME E EPP

pR0cEss0 ADMtNtsf RATtV0 N0 010/202$Ltc

MoDALIDADE: Regtsko da preços.

TlPoi Msnor prsço unilárlo porltom.

Torna pública e Homologação.o Adludlceçåo pr€gão Elslóntco no 005/2023 _
PMM, culo obigto é s Conkålãçáo d6 empro6e parâ rêeilzação dÊ eNlços nE
manutenção prôvlnllva, coÍellva q/ou recuperallva do slslsmg slêldco e ar con-
dicionsdodos vslculos mulllmsrcBs da frctã munlclprl, Aempr66a habllltade êi
A empßs JANDER LUIZ IOSS LTDA, tnsrita no CNPJ/MF sb o n.
81,730,285/0001-18, vonc€dors nos ltons Ot, 02, 03, 04. 05,06,07,00, 09 o t0
perlazondo o valor lolal de R$ 642.9i4,40 (sslssntos € quarenta 6 dols mll e
novæsnlos e quatope ßâls s quarenla c8nlavos).' 

Marmoleho, 05 do morço de 2023.
paulo Jah pilali

prelelto

EDllAt oE coNVocAçÄo
AsErmbl0l¡ Goral 0rdlnár¡a Sudoloc Coopenilvadolnb¡lhq q

A!Êl!l0nclq lácnlca do Sudoorlr do plEná -Sudotoc

O Pros¡donle d¡ Sudol€c Coop6rsliv¡ dô trabalho o Arllllênclå lócnlu do
Sudocale do Prrlná-Sudelec, no ulo das aldbulçóBs qu6 lheE sàoconledde!
pelo Esl.lulo Sælsl, @nvoæ G Senhores ãsrochdo prn æmpamæÉm á
ASSEMBIE|AGERAt 0RDtN,lRß¿ r?silzar!6 no dt8 23 d! Msrço do ?02¡
nå Rua Gôlúlio VargEr,838, Cmtro- RenEscenç!/pR n! sdo socl¿|. Â
pdmehã @nvoceç¡o !o daró àr 16i00 horos com r pre6ença de 2/3de seus
olsoc¡sdos, às 10i00 horås 6m Eegunda @¡vocsçåoøm a presenF de
meladô mals 0l (um) dð seu! ¿lsocirdos. ou, å6 l7:00 hoEs ¿m lercekô ê
ùlllmr @nvoÉçâocom ! p¡slença ds no mlnlmo 0l (lrès) a!¡elad6 plra
dollbenrêm sbro 6 scguintel

. ORDEM DO DIA

1) Preslâçåodðconlos do Con!êihodo 6dmlnl9l6çáo aæmpsnhado do
prr6c€r doConsalho Fhol rcfaronlêao srorclclodo 2OZZ @mpreendêndo:

a) Rclålórlo dE Gestãoi

b)Bslanço Prlilmniati
c) Demonslf ållw dâ9 sobredperdas lpur¡drs no exerclclo;
d) Pûecer do Consolho Ftscrl.

2) Dellin6ção dr6 lobhs/perdá! 6puráde! no ororclcio.

0bsedrçôosl

ã) P!ß efello d6 Velfiøç60 de,quórum. a Coopcnllÿa polsul
09assclados.

Renascenç¡lpR, 07 de mrço de 2023

M
SUDETEC

Cm!€rulihdoTrâMh

Conselho Flldl;

Pr€sldont!
Schllckmrnn

3) Eþlç¡o d6 membros do

4) Alsunlos geralg

coopERATrvA DE HABIAçÄo UEBANA 0E

. COOHAUNPI

. , - ¡ Pf9:lqml8 d¡ Cooporcliva de Hab¡trção urbana de Nova Prota do
lguaçu - CooHAUNPI, inscila no CNPJ sob n0 10.2{9.839/0001.ii, no ulo dar
alr¡buiç¡¡E que lhs ønloß o Eslalulo Soclal convocã o seu quadrotodal. parê ¡
Assnbléla Ger¡l ordlnarb a &r roettzada no d¡a 20 ds maço ¡6 2023. Ém
RlllllcEção ¡o odll.l puÞllcado no dh l8 do lavorqko de 2023, | lsrembl¿la
3elá dG lomlto onlln. nr phhfomr Google mrli no t¡nk:

[$¡g//meelr¡/ornr.wn¡.cbrør,on, A inltslaç60 da ÂsemÞßls s€d ås
17130 (dozôsel. e lrlnlâ) ho6¡ om prlmelts convæagão, con ¡ pr66nçã mlnlma
de 2/3 (dol6 l€rços) d6 assoclado8, år t8i30 (dezolto e hlntâ) horas, em *gunda
coñvoc.ção, øm ã pr€sônçE dd mdlsde dos lrsocladoi mels um e em terceka
coNocaçto ås 19:30 (dezánovo € k¡nta) hores. com a prænça mlnima d€ ls
(qulnz6) assæied6. pnr k¡|arcil d¡ segulnt€ otdEm do die: j

¡ -R€lãlórlo de Glslão:
¡1. Pr$lação de Conlr¡do erorclclo de 2022.
lll-0erlinqlod6 Resull.do!. r

lV- Elo¡çtode l13do! meñbrcs do CoNolho Ftsql prrE
V -ArsunlB Oeßb d! lolerôss da 8ælsdade.

Prdldsnl6 CooHAUNPI -Novr P[tado t0uaçu.PR

Novo Pnlã do lgu¡çu,06d€ maço de 2023,

NOVAPRATA DQ IGUAçU

u*R^^,

oexerclcldde 2023.ri
I

^ssEMBLÉtA 
GERAL oRotNARtA

EDITALDE RE ¡FICAçÄO

I

,JJ

233


		2023-03-06T14:27:02-0300
	PAULO JAIR PILATI:524.704.239-53 1




